YRAU超薄暗藏式静音型室内机
YRAU超薄暗藏式静音型室内机YRAU超薄暗藏式静音型室内机 32
YORK®始终秉承诚信求真的理念，与时俱进，开拓进取，始终提出创新解决方案，积极改善人们的居住环境
和工作环境。
我们倾心聆听，深入洞悉客户需求，携手权威专家打造理想设备，使得居住环境更为高效，更加智能，人与
人的联系更加紧密。从城市中心高耸入云的大厦到居家附近朝夕可见的邻里坊街，YORK®让人们尽享日臻舒
适的人居环境。
YORK®致力于创造高品质生活环境

3
YRAU超薄暗藏式静音型室内机YRAU超薄暗藏式静音型室内机 76
机组命名规则
YRAU：约克家用室内机
应用类型：
B-卧室专用
E-黑奢版
机组型号：
02/03/04/05/06/08/09
代表名义风量
02=340m3/h；
03=510m3/h；
04=680m3/h；
05=850m3/h；
06=1020m3/h；
08=1360m3/h；
09=1530m3/h
机组版本：A
销售区域：
D：中国大陆
电源类别：
F：220V/50Hz/1Ph
接管类型:
L：左式接管
R：右式接管
过滤器：
X：无过滤网
电控类型：
X：标准型
静压类型：
S：12Pa静压
H：30Pa静压
E：12Pa变频电机
F：30Pa变频电机
回风箱类型：
CD：下回风箱
盘管排数：3-3排换热管
YRAU  B     04   CD    3      S     E     X     L      F     D     A
YRAU超薄暗藏式静音型室内机YRAU超薄暗藏式静音型室内机 98
变频机组技术参数表 三速系列技术参数表
1. 额定回风供冷工况：进风干球27℃，湿球温度19.5℃，进水温度7℃，进出水温差5℃；
2. 额定回风供热量①是在进风干球温度21℃，进水温度60℃，与制冷工况相同水流量条件下测试所得；
 额定回风供热量②是在进风干球温度21℃，进水温度45℃，与制冷工况相同水流量条件下测试所得；
3. 额定风量工况：标准空气状态，盘管不通水，进风干球温度20℃；
4. 声压级噪声数值是基于带后回风箱不带过滤网机组在半消声室中测试所得（按GB/T17758-2010标准）；
5. H、M、L分别指高、中、低档风速；
6. 表中机组性能参数均在220V~50Hz电源下测试所得，高档机外静压12Pa。
1. 额定回风供冷工况：进风干球27℃，湿球温度19.5℃，进水温度7℃，进出水温差5℃；
2. 额定回风供热量①是在进风干球温度21℃，进水温度60℃，与制冷工况相同水流量条件下测试所得；
 额定回风供热量②是在进风干球温度21℃，进水温度45℃，与制冷工况相同水流量条件下测试所得；
3. 额定风量工况：标准空气状态，盘管不通水，进风干球温度20℃；
4. 声压级噪声数值是基于带后回风箱不带过滤网机组在半消声室中测试所得（按GB/T17758-2010标准）；
5. H、M、L分别指高、中、低档风速；
6. 表中机组性能参数均在220V~50Hz电源下测试所得，高档机外静压12Pa。
型号 YRAU02 YRAU03 YRAU04 YRAU05 YRAU06 YRAU08 YRAU09
额定供冷量kW
全热冷量 H 2.4 3.1 4.1 5 6 8 9
显热冷量 H 1.6 2.2 2.9 3.6 4.3 5.8 6.5
额定供热量kW ① H 3.7 5.0 6.7 8.0 9.7 12.7 14.7
额定供热量kW ② H 2.3 3.1 4.2 5.0 6.0 7.9 9.0
额定功率W
H 11 22 29 40 48 64 70
M 7 12 16 20 25 32 35
L 4 6 7 8 12 15 17
额定风量m3/h
H 340 510 680 850 1020 1360 1530
M 255 383 510 638 765 1020 1148
L 102 153 204 298 357 476 536
运行电流A H 0.11 0.2 0.27 0.36 0.43 0.56 0.6
声压级噪声dB(A)
H 22.5 27.5 30.5 31.5 33.5 36.5 38.5
M 19.4 22.6 24.4 25.4 26.5 28.5 30.7
L 16.0 16.5 19.5 19.5 19.5 18.5 20.5